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Skarpety Comodo Trekking Performance
TRE1 czarne

Numer katalogowy 573-146

Kod producenta TRE1/07

Styl / Fason sportowy

Sezon (pora roku) jesień, wiosna

Kolor czarny

Producent Comodo, Polska

Zastosowanie (przeznaczenie) outdoor

Marka Comodo

Opis produktu
Stworzone z połączenia trzech rodzajów przędzy skarpety trekkingowe Comodo Trekking Performance
TRE1 gwarantują użytkownikowi niepowtarzalny komfort. Wyjątkowo przyjemne w dotyku włókno z wiskozy bambusowej
połączone z odprowadzającym wilgoć Polycolonem gwarantuje nam wygodę oraz zabezpieczenie przed otarciami, natomiast
wykorzystanie wsparcia w postaci jonów srebra gwarantuje higieniczność i ograniczenie powstawania nieprzyjemnych
zapachów.

Skarpety trekkingowe Comodo Trekking Performance TRE1 oferują użytkownikowi:

Wyjątkowy komfort uzyskany dzięki zastosowaniu połączenia trzech przędz
Strefy pogrubionego materiału gwarantujące dodatkową amortyzację w terenie
Wkomponowanie w strukturę włókien jonów srebra ograniczające rozwój bakterii
Profilowaną formę wyposażoną w ścieg eliminujący ryzyko fałdowania przy marszu
Komfort dla skóry oraz wysoką higieniczność dzięki zastosowaniu włókien DRY-Tex
Szeroki mankiet ze podwójnym ściągaczem utrzymujący skarpety na miejscu
Płaskie szwy w okolicach palców gwarantujące maksymalny komfort

Wiskoza bambusowa jest świetnie dostosowanym do produkcji skarpet materiałem. W przeciwieństwie do wielu włókien
syntetycznych a przede wszystkim bawełny nie twardnieje pod wpływem wielokrotnego prania, co sprawia, że wykonana z niej
odzież dłużej pozostaje komfortowa. Ponadto tkaniny bambusowe dobrze odprowadzają wilgoć - w przypadku Comodo
Trekking Performance TRE1 przy wsparciu włókien Polycolon gwarantują niezwykle wydajne usuwanie potu, przez co
świetnie sprawdzą się we współpracy z butami z membraną.

Profilowanie skarpet połączone z wykorzystaniem płaskich szwów gwarantuje nam zabezpieczenie przed problemami takimi
jak skręcanie i ucisk skarpet na newralgiczne punkty stopy. Pogrubienie części podeszwowej zagwarantuje nam
natomiast dodatkową amortyzację, co będzie cenne zarówno przy poruszaniu się na utwardzonym gruncie, jak i podczas
długotrwałych trekkingów.

Skarpety marki Comodo produkowane są w Polsce przy użyciu wysokiej jakości materiałów oraz przemyślanego
wzornictwa. Dzięki temu charakteryzują się nie tylko wygodą i trwałością, ale również doskonałym stosunkiem jakości do ceny.
Wybierając produkty Comodo, stawiamy na sprawdzonego producenta cieszącego się uznaniem rodzimych podróżników.
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